
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2014 m. gegužės 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2014/65/ES dėl finansinių 
priemonių rinkų, kuria iš dalies keičiamos Direktyva 2002/92/EB ir Direktyva 2011/61/ES, klaidų 

ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 173, 2014 m. birželio 12 d.) 

447 puslapis, 61 straipsnio 5 dalis: 

yra:  „5. EVPRI parengia techninių įgyvendinimo standartų kuriuose nustatomos standartinės formos, šablonai 
ir procedūros, taikomi rengiant šio straipsnio 2 dalyje ir 63 straipsnio 4 dalyje numatytus pranešimus ar 
teikiant informaciją, projektus.“, 

turi būti:  „5. EVPRI parengia techninių įgyvendinimo standartų, kuriuose nustatomos standartinės formos, šablonai 
ir procedūros, taikomi rengiant šio straipsnio 2 dalyje ir 63 straipsnio 3 dalyje numatytus pranešimus ar 
teikiant informaciją, projektus.“  

2016 10 8 L 273/35 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2014 m. gegužės 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2014/65/ES dėl finansinių priemonių rinkų, kuria iš dalies keičiamos Direktyva 2002/92/EB ir Direktyva 2011/61/ES, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 173, 2014 m. birželio 12 d.) 

